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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2023 AL 31/12/2023

TAPALAPA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,459,641.68TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,427,156.61

 2,459,641.68TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  2,427,156.61

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 2,459,641.68  2,427,156.61

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 0.00INGRESOS FINANCIEROS  108.04

 0.00INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  108.04

Total de Otros Ingresos y Beneficios  0.00  108.04

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  2,459,641.68  2,427,264.65

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,728,789.16SERVICIOS PERSONALES  1,779,816.67

 1,481,819.28REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,473,069.28

 246,969.88REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  245,803.24

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  60,944.15

 136,097.77MATERIALES Y SUMINISTROS  192,675.48

 70,699.77MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 109,500.60

 60,120.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  74,698.09

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  959.99

 5,278.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 7,516.80

 300,235.01SERVICIOS GENERALES  273,660.29

 12,760.00SERVICIOS BÁSICOS  13,920.00

 22,845.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  39,922.00

 54,007.28SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  45,597.93

 9,280.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 0.00

 82,964.74SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  126,426.59

 117,217.99SERVICIOS OFICIALES  16,531.77

 1,160.00OTROS SERVICIOS GENERALES  31,262.00

Total de Gastos de Funcionamiento  2,165,121.94  2,246,152.44

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 223,000.00AYUDAS SOCIALES  232,085.00

 223,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  232,085.00
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            TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  223,000.00  232,085.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 952.50

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  952.50

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  952.50

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  2,388,121.94

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  71,519.74

 2,479,189.94

-51,925.29

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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